
 

Z á p i s 

z třináctého zasedání zastupitelstva obce v Myslejovicích 
konaného dne 28. dubna 2022 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Obecního úřadu 
 
 

 

Přítomní:                      dle prezenční listiny 

Omluveni:                    Karel Coufal 
Zapisovatel:        Sylva Poláchová 
Ověřovatelé zápisu:  Ondřej Hála, Zdeněk Pospíšil 
Návrhová komise:        Pavla Urbášková, Lubomír Halouzka, Milan Králíček 
 

 
 

Program: 
 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění usnesení 
3. Projednání a schválení změny č.2 a č.3 územního plánu obce Myslejovice  
 

 1. Zahájení 
 

Starostka obce Myslejovice Anna Ondrouchová zahájila v 17.00 hodin zasedání 

zastupitelstva obce Myslejovice přivítáním všech přítomných členů zastupitelstva. 

Konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se konalo v souladu s § 92 odst. 1 

zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu v Myslejovicích. Současně byla 

zveřejněna na elektronické úřední desce. Dále starostka konstatovala, že je přítomna 

nadpoloviční většina zastupitelů, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. Zapisovatelkou 

určila starostka obce hospodářku OÚ Sylvu Poláchovou. 

Zastupitelé navrhli a schválili ověřovatele zápisu: p Ondřeje Hálu a p. Zdeňka Pospíšila. 

Do tříčlenné návrhové komise byli navrženi a schváleni: p. Pavla Urbášková,  p. Lubomír 

Halouzka a Milan Králíček. 
 

Pro: 14    Proti:0     Zdržel se: 0 
 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu a návrhovou komisi 
 

Starostka seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 

úřední desce obce a doplnila program o další dva body a to bod 4 Schválení střednědobého 

výhledu rozpočtu obce Myslejovice 2023 - 2025 a bod 5 Schválení člena finančního 

výboru. Program byl schválen. Zastupitelstvo si odhlasovalo, že diskuse bude probíhat ke 

každému bodu zvlášť. 

 

 

 

Schválený program: 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola plnění usnesení 
3. Projednání a schválení změny č.2 a č.3 územního plánu obce Myslejovice  
 



 
 
 

4. Schválení Střednědobého výhledu rozpočtu obce Myslejovice 2023 - 2025 
 

5. Schválení člena finančního výboru 
 

Pro: 13    Proti:   0   Zdržel se: 0 
 
 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání veřejného zasedání 
           
        
 

2.  Kontrola plnění usnesení 
 

            Starostkou obce bylo konstatováno, že z předešlého zasedání nevyplynul žádný úkol. 
 

 

       3.  Projednání a schválení změny č. 2 a č. 3 územního plánu obce Myslejovice 
 

Proběhla diskuse ohledně  změny č. 2 a č. 3 územního plánu. Zastupitele zajímalo, zda byly 

dotčené osoby osloveny a byla s nimi změna probrána. Osoby osloveny nebyly, jelikož 

fakticky nedošlo k žádné změně, jedná  se jen o změnu názvu, místo „stavební pozemek“ 

je název „zahrada“ přitom na tomto pozemku se dá dále stavět, k žádné změně nedošlo a 

nikdo nebyl dotčen.  

 

Schválení změny č. 2 územního plánu obce Myslejovice  

Pro: 8    Proti:1     Zdrželo se: 5 

 

Přijeto usnesení: Zastupitelstvo obce Myslejovice, podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“), za použití § 43 odst. 4, § 54 odst. 2 stavebního zákona a § 13 a 

přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně plánovací činnosti, § 171 až § 174 zákona 

č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, vydává 

Změnu č. 2 Územního plánu Myslejovice. 
 
 

Schválení změny č. 3 územního plánu obce Myslejovice  

Pro : 14                                  Proti: 0                                    Zdrželo se: 0                                 

 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce Myslejovice, podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“), za použití § 43 odst. 4, § 54 odst. 2 stavebního zákona a § 13 a 

přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně plánovací činnosti, § 171 až § 174 zákona 

č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, vydává 

Změnu č. 3 Územního plánu Myslejovice včetně úplného znění ÚP Myslejovice po 

Změnách č. 2 a 3. 
 
 

4.  Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce Myslejovice 2023 - 2025  

 

 

 

 



Byl projednán návrh a schválen střednědobý výhled rozpočtu obce Myslejovice na rok 2023 

– 2025.   

 

Pro: 8    Proti:0     Zdržel se: 6 

 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce Myslejovice schvaluje Střednědobý výhled 

rozpočtu obce Myslejovice 2023-2025 dle předloženého návrhu. 
 
 

5. Schválení člena finančního výboru 
  

            Za paní Miladu Valachovou, která zemřela byla starostkou navržena paní Alena Buriánková  
          jako  nová členka finančního výboru ( schváleno radou obce 27.10.2021) 

 
        

          Pro: 8    Proti:5     Zdržel se: 1 
  

 

Přijato usnesení: Zastupitelstvo obce Myslejovice schvaluje paní Alenu Buriánkovou 

jako členku finančního výboru. 
 
 

 

   Starostka poděkovala všem přítomným za účast a zasedání v 17.45 hod. ukončila.   
 

 
 

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

S O U H R N N É     U S N E S E N Í 

 
 

z 14. veřejného zasedání zastupitelstva obce Myslejovice konaného dne 28. 4. 2022   

                        v zasedací místnosti Obecního úřadu v Myslejovicích 
 
 
   

1) Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu a návrhovou komisi 
 

2) Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání veřejného zasedání 
 

3) Zastupitelstvo obce Myslejovice, podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“), za použití § 43 odst. 4, § 54 odst. 2 stavebního zákona a § 13 a 

přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně plánovací činnosti, § 171 až § 174 

zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, 

vydává Změnu č. 2 Územního plánu Myslejovice. 
 

4) Zastupitelstvo obce Myslejovice, podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„stavební zákon“), za použití § 43 odst. 4, § 54 odst. 2 stavebního zákona a § 13 a 

přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně plánovací činnosti, § 171 až § 174 

zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, 

vydává Změnu č. 3 Územního plánu Myslejovice včetně úplného znění ÚP 

Myslejovice po Změnách č. 2 a 3. 

 

5) Zastupitelstvo obce Myslejovice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce 

Myslejovice 2023-2025 dle předloženého návrhu. 

 

6) Zastupitelstvo obce Myslejovice schvaluje paní Alenu Buriánkovou jako členku 

finančního výboru. 
 

 
 

 
          

      Ověřovatelé zápisu:           Ondřej Hála                       …............................................. 
                                                    
                                                   

                                                       Zdeněk Pospíšil                 …............................................. 
                                              
 

      Starostka obce:                  Anna Ondrouchová                   .................................................. 
 

            Zapisovatelka:                   Sylva Poláchová                          …...…………………………….                    


